<3^ '̂ Alo/ncòa. (^^1'íUâUca' de ^^ícxjfue ®'
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíSicamarasaoroQue.so.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 161/2021

São Roque, 12 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

tn
CD

LU

d>

si
CM CO

^CM

J2.s>
Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-io e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência no sentido de encaminhar a Moção de Pesar n° 123/2021, de ||
autoria do Nobre Vereador Newton Dias Bastos pelo falecimento da estimada
Senhora Denise Maria Zumkeller dos Santos

S®

o|
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

À
Família enlutada da estimada Senhora

Denise Maria Zumkeller dos Santos A\ a :|Í

o

Og
Z E
Og

Atenciosamente, gs
<-s

§t
JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente / Csf*^ \ ||
9912456012/2019ISPM gégabinete OA PRESIDÊNCIA I

' .-ORReX® ^

o E

CO o
.£ JO

<0

oiPROTOCOLO N» CETSR12/04/2021 -17:27 4150/2021 ^f
'3.®

•8|
•® o

S

§1
% O)

o ^
•o o

8
s
<0

a